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Eesti Jehoova Tunnistajate Koguduste Liidu Kuressaare Kogudus 2011. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Organisatsioon ja eesmärk

EJTKLi Kuressaare Kogudus on registreeritud 22.06.2004.a. Tallinna Linnakohtu usuliste ühenduste registris.

EJTKLi Kuressaare Kogudusel ei ole majandustegevust, ta ei kogu annetusi ega tee väljamakseid. Koguduse kasutuses olev vara, sealhulgas

koosolekusaal, kuulub Eesti Jehoova Tunnistajate Koguduste Liidule.

Kogudusel ei ole palgalist tööjõudu ning kogudus ei ole maksnud tasu liikmetele ega juhatuse liikmetele nende vabatahtliku Piiblil põhineva töö

eest, mida nad teevad vastavalt oma usulisele pühendumusele.

Tegevus möödunud aastal

Kõik koguduse liikmed olid aktiivselt hõivatud Jeesus Kristuse käsule kuuletudes piiblilise haridustöö edendamisega, viies läbi kristlikke

koosolekuid ja kuulutades head  sõnumit Jumala Kuningriigist.

Piibliuurimisi viidi regulaarselt läbi paljude inimestega. Seega leidub veel inimesi, kes avastavad, et Piibli mõõdupuude järgi elamine on

rahuldustpakkuv.

2011. aasta suvel toimusid Tallinnas ja Tartus üle-Eestilised kolmepäevased konvendid. Neile eelnes üle-Eestiline teavitustöö, mil levitasime

konventi tutvustavaid infolehti, et kõik soovijad teaksid kohale tulla. Nagu koosolekud kuningriigisaalides, nii on ka sissepääs konventidele kõigile

vaba ja tasuta, korjandusi ei tehta.

17.aprill 2011 kogunesid üle maailma miljonid inimesed tähistama sündmust, mida Jumala Poeg Jeesus käskis mälestada: tema surma

mälestusõhtule ( Luuka 22: 19, 20)

Jooksval tegevusaastal

Jätkame Kristus Jeesuse käsule kuuletudes Kuningriigi evangeeliumi, s.o Jumala riigist hea sõnumi kuulutamist ja tasuta piiblilist haridustööd,

aidates inimestel Piibli põhimõtteid ja juhatust mõista ja järgida. Jumala Sõna Piibli järgi elamine suurendab õnne. Piibli tundmine aitab leida

hingerahu, rahulolu ja lootust ning arendada selliseid kütkestavaid omadusi nagu kaastunne, armastus, rõõm, rahu, lahkus ja usk. Seega saavad

inimesed tänu avalikule piiblilisele haridustööle parandada juba praegu oma elukvaliteeti, see edendab kõlblust, lugupidamist võimu, rahu ja

korra, inimeste elu, tervise ja omandi ning Jumala tahte ja eesmärkide vastu. (Matteuse 24:14; 28:19, 20; Galaatlastele 5: 22, 23).

Kogudus korraldab jätkuvalt kristlikke jumalateenistusi, Piiblil põhinevaid loenguid ja osaleb üle- Eestilistes kokkutulekutes, mida korraldab

EJTKL.

 

Rohkem informatsiooni Jehoova tunnistajate kohta võib leida veebisaidi www.watchtower.org kaudu

http://www.watchtower.org
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Raamatupidamise aastaaruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes ja Eesti hea raamatupidamistava kohaselt. Bilansipäeva 31.08.2011 ja aruande

koostamise vahelisel perioodil ei ilmnenud vara ja kohustuste hindamist mõjutavaid asjaolusid

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.08.2011 31.08.2010

Füüsilisest isikust liikmete arv 12 12

 



Aruande digitaalallkirjad
Eesti Jehoova Tunnistajate Koguduste Liidu Kuressaare Kogudus (registrikood: 80206193) 01.09.2010 - 31.08.2011 majandusaasta

aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

IVO KADAKAS Juhatuse liige 20.10.2011

PAVEL AFANASJEV Juhatuse liige 20.10.2011

TÕNU LING Juhatuse liige 20.10.2011



Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5273622

E-posti aadress ivokadakas@gmail.com


